
① 

入札及び契約内容  入札日：平成28年5月26日 

工 事 の 名 称 汚水管渠改良工事その２ 

工 事 場 所 登別市若草町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

管きょ工[開削]    汚水管渠（RPφ150） Ｌ ＝１０９．４９ｍ 

Ｌ’＝１０７．７３ｍ 

マンホール工                       一式 

取付管およびます工                                   一式 

舗装復旧工                                           一式 

既設構造物撤去工                                     一式 

管路土留工                                           一式 

入札参加資格 

①一般競争入札実施要綱第４条による。 

 

 

着 工 日 平成28年6月2日 工事完成予定日 平成28年8月31日 

予 定 価 格 10,918,800円 変更後契約金額 10,800,000円 

変 更 理 由 設計図書等の内容と実際の工事現場が一致しないため。 

契 約 業 者 名 株式会社 北都建設 代表取締役 中塚 信義 

住 所 登別市桜木町3丁目3番地9 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 草塩建設  9,950,000  

2 株式会社 リフィット 9,960,000  

3 株式会社 宮武建設 9,950,000  

4 株式会社 濱田建設 9,960,000  

5 株式会社 北都建設 落札 9,740,000  

6 株式会社 相内建設 9,950,000  

    

    

    

    

    

    

    

 


